Nf

<oYÉ.-í
c}.\lz
OSE
dSJ
OQ
P3
o i,i

rEE
o

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Oficio n.u PMCiSEGOV/O 3 5 /2022.

Congonhas, 07 de março de 2022.

Exmo. Sr,

Hemerson Ronan Inácio,

Presidente da Câmara Municipal de Congonhas/MG.

Prezado Senhor,

Em atenção ao oficio 013r2022/secretaria, datado de 22/02/2022, soricitamos a
v'Exa. a dilação do prazo pararesposla aos Requerimentos 45 e 46/2022,de autoria do nobre
vereador Gerson Daniel de Deus, uma vez que as secretarias responsáveis necessilanr de um
prazo maior para o atendimento.

Na oportunidade, reiteramos a V.Exa. e demais paÍes, nossas respeitosas saudações.

Atenciosamente.

Simônia M Magalhães

Secretária Muni pal de Govemo

\4SI{